
 
 
13 Ekim 2020 
 
Sevgili Ebeveynler, 
 
İncelemeniz ve değerlendirmeniz için Bölgedeki öğeler hakkında size bir güncelleme sağlamak için 
yazıyorum. 
 
KOVID-19 Konuları 
Testler:  Burlington İlçe Sağlık Departmanının talebi üzerine, birinci derece ailenizin bir üyesi KOVID-19 
testine gidiyorsa, lütfen test yaptırmak için tüm aileye test yaptırın. Ek olarak, lütfen test sonuçları geri 
gelene kadar çocuklarınızı evde karantinaya alın. Her zaman olduğu gibi, lütfen çocuğunuzun Okul 
Hemşiresi ve Müdürü ile iletişim halinde olun.  
 
Seyahat ve Karantina Bilgileri: Kişisel seyahatinizle ilgili olarak, özellikle NJEA Konvansiyonu tatili, Şükran 
Günü ve Kış Tatili ile ilgili olarak, New Jersey Eyaleti Seyahat Kısıtlama Listesinde bulunan bir eyalete 
seyahat ediyorsanız, karantinaya almanın kesinlikle sizin sorumluluğunuzda olduğunu lütfen unutmayın. 
 
Okul Kapatma Bilgileri:  BURADA bulunan bilgiler K-12 eğitimiyle ilgili Burlington İlçe Sağlık 
Departmanının rehberliğidir. Bir okulda 2'den fazla pozitif KOVID-19 vakası olduğunda, kapatılması 
önerilir. Bu, doğrudan Delran Lisesi'nde geçen hafta meydana gelen meselelerle ilgilidir. 
 
Ancak açık olmak gerekirse, kapatma kararı Burlington İlçe Sağlık Departmanı rehberlik, yorum ve tavsiye 
ile birlikte verdiğim yerel bir karar. 
  
 
Gidişat:  Burlington İlçesi Sağlık Bakanlığı ile yaptığım görüşmelere göre, Burlington İlçesinin 
"Rivertowns" bölgesinde bir miktar "artış" gelişiyor. Örnek olarak, Riverside ve Delran, Burlington 
County'deki 51 pozitif test sonucunun %24'ünü oluşturdu. 
 
Okula göndermeden önce kendi ve ailenizin sağlığını izlemenizin önemini pekiştirmek için biraz zaman 
ayıracağım. 
 
Ek olarak, lütfen yakın akrabanızın ve arkadaşlarınızın "aile çevresi" boyutuna dikkat edin. Pozitif 
KOVID-19 vakalarının daha geniş "aile çevrelerinin" olduğu durumlardan gelmesi alışılmadık bir durum 
değildir. 
 
 
İletişim Öğeleri:  Tüm Halk Sağlığı Bildirimlerini bölge web sitesinde KOVID sekmesi altında bulabilirsiniz. 
KOVID konusuyla ilgili bir ebeveyn e-postası oluşturulduğunda, web sitesinde bu alana yerleştirilir. Ek 
olarak, aynı sekme altında sizi vakalarla ilgili konulardan haberdar etmek için bir Gösterge Tablosu vardır. 

https://covid19.nj.gov/faqs/nj-information/travel-and-transportation/which-states-are-on-the-travel-advisory-list-are-there-travel-restrictions-to-or-from-new-jersey
https://www.state.nj.us/health/cd/documents/topics/NCOV/RecommendationsForLocalHealthDepts_K12Schools.pdf
http://www.delranschools.org/covid-19/public_health_notice
http://www.delranschools.org/covid-19/c_o_v_i_d_dashboard


 
Hava Koşulları:  Lütfen K-5 çocuklarınızı kalın şekilde giydirdiğinize dikkat edin çünkü yağmur, kar yağışı 
veya aşırı soğuk olmaması koşuluyla teneffüsler devam edecek. Ek olarak, okul otobüslerinin pencereleri 
açık kalacaktır. Benzer şekilde, doğru hava koşulları göz önüne alındığında, 6-12. Sınıflardaki öğrenciler 
öğle yemeği için çadırlarda yemek yemeye devam edecekler. 
 
Atletizm / Spor 
Lise Bilgileri:  Kış sezonu için tüm lise koçları, 12 Ekim 2020 Olağan Halk Toplantısında Eğitim Kurulu 
tarafından tavsiyem üzerine onaylandı. Kış sezonu 3 Aralık 2020'de başlıyor ve her sporun ayrıntılarıyla 
ilgili daha fazla bilgi Bay Guidotti'den gelecektir. 
 
Şu anda, Delran Lisesi eğitim ve öğle yemekleri için mevcut DHS spor salonunu ve DHS yardımcı spor 
salonunu kullanmaktadır. Sonuç olarak, bu boşluklar masalar ve koruyucu ekipmanlarla 
doludur.Akademik programımız için mobilyaların günlük olarak bu alanların içine ve dışına taşınması 
mümkün değildir. Böylelikle 2020-2021 Kış spor sezonu için tüm Delran Lisesi basketbol ve güreş 
takımları Delran Ortaokulu'nda yer alacak. 
 
Ortaokul Bilgileri:  Yukarıda belirtilen konular göz önüne alındığında, ortaokul 2020-2021 Kış sezonu için 
geçmiş yıllarla tutarlı resmi bir atletik programa sahip olmayacak. Ancak Bahar sezonu için iyimseriz. 
 
Burlington County okul bölgeleri ile yaptığım görüşe dayanarak, tipik olarak oynadığımız takımların 
çoğunun bu kış ortaokul düzeyinde bir atletik program yürütmeme kararları aldığı görülüyor. 
 
Öğrenci Aktiviteleri 
12 Ekim 2020 Eğitim Kurulu'nun Olağan Halk Toplantısında benim tavsiyem üzerine tüm okulların uygun 
kulüpleri ve öğrenci etkinlikleri onaylandı. Bu kulüpler ağırlıklı olarak sanal bir ortamda faaliyet 
gösterecek. Okul Müdürleri, çocuklarınız için bu fırsatla ilgili ayrı iletişimlerde daha fazla bilgi verecektir. 
 
3 Kasım 2020 Program Değişikliği 
Vali Murphy'den alınan bir İdari Karar nedeniyle, tüm okullar Seçim Günü'nde fiziksel olarak öğrencilere 
açık olamıyor. 3 Kasım 2020 tamamen uzaktan egitim yapilan bir gün olacak. Okul Müdürleri, belirli 
iletişimleri iletecektir. 
 
Delran Lisesi Program Değişikliği 
PSAT’ları denetlemek için, aşağıdaki Delran Lisesi (yalnızca) program değişikliği, Bay Finkle tarafından 
daha ayrıntılı bilgilerle iletilecektir: 
 

● 28 Ekim: Delaware yüz yüze görüşme günü 
● 29 Ekim: "Çarşamba Yoklama Günü" 

 
 
 
Cadılar Bayramı 
K-5 okulları bu yıl Cadılar Bayramı'nı kostümler, geçit törenleri ve sınıf partileriyle kutlamayacak. 
Müdürler, ebeveynlere iletişimlerinde bununla ilgili bilgi verecektir. 
 
KANVAS Öğrenme Yönetim Sistemi 
Kanvas Öğrenim Yönetim Sistemine geçişi desteklediğimiz için öğretmenlere, velilere ve öğrencilere 
teşekkür ederiz. Bölge, yıl boyunca Kanvas'ı kullanmakla ilgili sorularınız varsa, ebeveynleri ve öğrencileri 



http://www.delranschools.org/canvas adresine girmeyi teşvik eder. Hibrit ile veya tamamen uzaktan 
öğrenme goren her çocuğun başarılı olmasına yardımcı olmak için bir veli ve öğrenci kılavuzu ve yerinde 
destek mevcuttur. Doğrudan Kanvas'ta aşağıdaki yardım alma yollarına takip ediniz. 
 

 

 
İçtenlikle, 

 
 
Brian Brotschul, Ed. D. 
Bölge Okul Müdürü 

http://www.delranschools.org/canvas

